UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2° Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato(3mffs.edu. br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 169/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, e em

cumprimento à Portaria n° 254/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. Io DESIGNAR, Paulo Afonso Hartmann, SIAPE n° 1553428, Alessandra

Ávila Martins, SIAPE n° 1207089 e Emerson Neves da Silva, SIAPE n°

1268355 para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão de Avaliação

do Estágio Probatório, referente ao segundo período de avaliação, dos

servidores docentes a seguir relacionados:

NOME

ADALGIZA PINTO NETO

ALEXANDRE CARVALHO DE MOURA

ALEXANDRE MONK.OL.Skl

ANACAROLINA TEIXEIRA PINTO

ANTÔNIO MARIA DA SILVA CARPES

CARLOS ALBERTO CECATTO

CARLOS AUGUSTO FERNANDES DAGNONE

CASSIANI GOTAMATASCA PEDROSO

DAIAN GUILHERME PINTO DE OLIVEIRA

DENISE MARIA SOUSA DE MELLO

LDUARDAMOI.ARDI BAINY

GILMAR FRANZENER

HENRIQUE VON HERTWIG BITTENCOURT

HUMBERTO RODRIGUES FRANCISCO

JOSÉ FRANCISCO GR1LLO

JUCTELI WEBER

LISANDRO TOMAS DA SILVA BONOME

LUCIANA BOROWSKI PIETRICOSkl

LUCIANOTORMEN

MIGUEL MUNDSTOCK XAVIER DE CARVALHO

NADIA TERESINHA DA MOTA FRANCO

PATRÍCIA ROMAGNOLLI

PRISCILA RIBEIRO FERREIRA

SAULO GOMES THIMOTEO

SÉRGIO ROBERTO MASSAGLI

SILVIA ROMAO

SUSANA REGINA DE MELLO SCHLEMPER

VALFREDO SCHLEMPER

SIAPE

1842914

1835632

1341688

1836795

1835641

1169779

1846732

1836813

1834309

1836963

1836956

1836269

1616494

1838596

1837877

1823816

1642613

1835352

1843094

1836967

1837417

1842830

1192374

1840014

1835617

1835443

1720851

1837457

EXERCÍCIO

08/02/11

13/01/11

17/01/11

24/01/11

12/01/11

11/01/11

15/02/11

24/01/11

13/01/11

25/01/11

24/01/11

14/01/11

18/01/11

02/02/11

27/01/11

17/01/11

17/01/11

13/01/11

31/01/11

25/01/11

26/01/11

31/01/11

14/02/11

01/02/11

10/01/11

13/01/11

17/01/11

28/01/11

CAMPUS

REALEZA

REALEZA

LARANJEIRAS DO SUL

REALEZA

LARANJEIRAS IX) SUL

REALEZA

LARANJEIRAS DO SUL

REALEZA

REALEZA

REALEZA

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

REALEZA

LARANJEIRAS DO SUL

REALEZA

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL.

REALEZA

LARANJEIRAS DO SUL

REALEZA

REALEZA

LARANJEIRAS DO SUL

REALEZA

REALEZA

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no

Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó, 06 de marçp de 2013.

Reitor pro tempore da